
ZARZĄDZENIE NR 100/2021 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

w sprawie odwołania pełnomocnika do spraw ochrony informacji niejawnych 

Na podstawie art. 14 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 742) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Z dniem 28 kwietnia 2021 r. odwołuje się Pana Tadeusza Szokalskiego z funkcji Pełnomocnika do 
spraw ochrony informacji niejawnych w Urzędzie Miejskim w Sławnie. 

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 10/2018 Burmistrza Miasta Sławno z dnia 12 stycznia 2018 roku w sprawie 
powołania pełnomocnika do spraw ochrony informacji niejawnych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Sławno 
 
 

dr inż. Krzysztof 
Marek Frankenstein 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC53139B-AC7F-4EA6-AC12-9EDD30970598. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


